
ZÁPIS Z 6.JEDNÁNÍ VV 

dne 12.6.2020 

Přítomni: Kamiš, Kodl L., Bohdal, Dolejší, Poláková 

Host: Petr Chalupský 

Zapisovatel: Poláková  Ověřovatelé: Kodl L., Dolejší 

P r o g r a m : 

Domluva na možném snížení nákladů na Turnaj v nohejbalu vzhledem k získané dotaci od skupiny 

ČEZ. 

J e d n á n í : 

Spolek získal dotaci od skupiny ČEZ ve výši 17.500,- Kč. Předpokládali jsme dotaci vyšší, ač jsme žádali 

o 15000,-. Předpokládali jsme, že se celková částka dotací od skup. ČEZ ve výši 70000,- Kč rozdělí na 3 

akce (každá akce od jednoho spolku). Jenže SDH si zažádal o poskytnutí dotace na DVĚ prioritní akce 

a bylo mu vyhověno. 

Na dnešním jednání se tedy VV musí dohodnout, jakým způsobem snížit náklady, či zvýšit příjmy při 

turnaji, jelikož vše domluvené již nechceme měnit. 

VV se dohodl: 

1) Jídlo a pití bude ZDARMA jen pro hráče a jen po dobu turnaje (dříve mělo být jídlo zdarma i 

pro diváky) 

2) Nový ceník: pivo 0,5 = 15,- Kč                                                                                                                                                                                                                        

                      nealko 0,3  =  10,- Kč jen pro dospělé. Děti ho budou mít zdarma.                                                                                                                                           

                      Káva  =  15,- Kč (vč.mléka a cukru)                                                                                                                                                                      

                      Víno 0,2  =  20,- Kč                                                                                                                                               

                      Kořalka 0,04  =  10,- Kč                                                                                                                                                 

                      Klobása  =  25,- Kč (vč. chleba a hořčice)                                                                                                            

                      Špekáček  =  15,- Kč (vč.chleba a hořčice)                                                                                                                      

                      Porce masa  =  35,- Kč (vč.chleba a hořčice) 

3) Pivo dovezou zřejmě ve čtvrtek. Dolejší zjistí v pondělí 15.6. /při psaní zápisu už dohodl 

setkání s OZ z Platanu na středu 17.6.ve 14 hodin v klubovně SAS. Platan nabízí i chlazení a 

pípu – půjčíme si od nich – a citronovou limonádu – bude místo bezinky/. 

4) Článek v ČB deníku vyjde v týdnu od 21.6. JTV přijede v sobotu 27.6.v 9.30 hodin. 

5) Probrali jsme průběžné plnění dříve stanovených úkolů. 

6) Dolejší, Bohdal a Poláková dodají Petrovi Chalupskému flešku s nahranou hudbou, kterou 

bude pouštět během turnaje. 

7) Ve středu 17.nebo ČT 18.6.se bude čistit požární nádrž. Kamiš domluví spolupráci s SDH /v 

době psaní zápisu domluveno čištění na středu 17.6.od 16 hodin. Hasiči začnou v pondělí 

15.6.vypouštět vodu/. 

8) Dolejší domluví s Jášou, aby dodal kopii reportáže JTV kvůli veřejnému poděkování ČEZu. 



9) Kamiš koupí v JIPu 200 ks papírových tácků. 

10) Rozvoz plakátů: Poláková – dá Karlovi Tůmovi do Dřítně a zjistí od něho tel.na týnské 

nohejbalisty /v době psaní zápisu od Tůmy zjistila, že tel.na týnské nemá…/. Bohdal dá plakát 

do ČB, Zahájí a Zlivi. Dolejší pošle přes Martina Ciglbauera do Nákří a přes Tlamsu do 

Hluboké. 3x vyvěsíme plakát na tabulích v Mydlovarech. Petr Chal.udělá celkově 10 ks /v 

době psaní zápisu plakáty Chalupským vytvořeny, vyvěšen na web stránkách a FB SASu/. 

11) Chalupský udělá 9 ks diplomů (3x pro 3 vítězné týmy). 

12) Rozdělení cen:  

- 1.tým: 1x utopenci, 3x osuška, 3x šampus (z vlastních zásob SASu) 

- 2.tým: 1x utopenci, 3x osuška 

- 3.tým: 1x utopenci, 3x osuška 

- 4. – x.tým: plechovky piva 

13) V pátek 26.6.se budou stavět stany a lavice. Nasáčkujeme ceny do tašek. 

14) Výšivka SAS by vzhledem k množství figur stála cca 100,- Kč/ks, tedy mnohem více, než jsme 

počítali. Navíc by musela být i mnohem větší. Nebude se kupovat z pokladny SAS, každý 

zájemce si ji případně zaplatí sám. 

 

 

 

 

 

16.června zapsala I.Poláková 

 

Ověřovatelé:     Kodl L.      Dolejší M. 

 

 

 

Předseda: Kamiš M. 


